



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 733250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ostravě
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10056	Desky papírové 250 Classic bez chlop. růž růžová		ks	1	2,00	2	4,00Kč
10085	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čirá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10089	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10091	Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm zelená		ks	1	46,75	1	46,75Kč
10095	Aktovka POPGEAR PLUS A4, zelená	zelená	ks	1	73,50	1	73,50Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,96	2	19,92Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	7	69,72Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	9,96	2	19,92Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	9,96	3	29,88Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10176	Rychlovazač RZC závěsný - modrý	modrá	ks	1	3,19	3	9,57Kč
10177	Rychlovazač RZC závěsný - růžový	růžová	ks	1	3,19	3	9,57Kč
10270	List do 4-KR vizitkáře (8 vizitek) A5 - 10ks		bal	10	10,47	1	10,47Kč
10325	Pořadač pákový ESSELTE A5 75mm - bílý bílá		ks	1	70,66	1	70,66Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	2	90,58Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	4	20,68Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	3	3,33Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	3	33,12Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	3	33,12Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	3	33,12Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	3	10,59Kč
10416	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	1,55	2	3,10Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	2	3,10Kč
10459	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	24,45	1	24,45Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	4	26,20Kč
10488	Jednodeska A4 + klip - červená	červená	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10489	Jednodeska A4 + klip - modrá	modrá	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10490	Jednodeska A4 + klip - zelená	zelená	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	3	12,42Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	1	6,98Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	2	29,00Kč
10606	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (1		bal	10	39,80	1	39,80Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,88	5	24,40Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	1	8,87Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	1	6,39Kč
10716	Stojánek na dopisy		ks	1	37,20	1	37,20Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 733250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	1	5,20Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	1	3,16Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	3	61,83Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 105,43Kč

————— Konec sestavy —————